
 

  PO. Affari Legali 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 198  DEL 18.04.2019 

 

 

 

OGGETTO: Cartella di pagamento n. 07120190039288350000 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Letta la cartella di pagamento in oggetto con cui l’Agenzia delle Entrate intima il pagamento di euro 

2.248,55; 

 

Considerato che la suddetta cartella di pagamento si riferisce al ruolo esattoriale per crediti 

dell’Enea; 

 

Considerato che il ruolo esattoriale è stato emesso per fatture dell’Enea azionate con decreto 

ingiuntivo; 

 

Tenuto conto che trattandosi di cartella esattoriale bisogna provvedere al pagamento, al fine di 

evitare ulteriori gravosi oneri; 

 
 

DISPONE 
 

 

Corrispondere l’importo di euro 2.248,55, per le motivazioni in premessa. 

La suddetta spesa graverà sul fondo accantonamento spese legali, come da scheda legalapp. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                          Dott. Natale Lo Castro 


